cambio colturale per portarlo dall'attuale FU d'accertare a uliveto.  

Valore complessivo di € 74.400,00 base asta 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO OFFERTA MINIMA 

Lotto: 001 

Valore di stima precedente ridotto 1/5 offerta minima € 18.700,00 

(diciottomilasettecento€) 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO OFFERTA MINIMA 

Lotto: 002 

valore di stima precedente ridotto 1/5 € 59.500,00 (cinquantanovemi-

lacinquecento€) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori